PAGE
1

Распоряжение Главы города № 16 от 05.04.2012
О внесении изменений в распоряжение

Главы города от 27.03.2009 № 9

«Об утверждении положения

о координационном совете по вопросам

этнических сообществ при Главе города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                     от 10.08.2011 № 2151), на основании поступивших обращений общественных организаций (объединений):

1. Внести в распоряжение Главы города от 27.03.2009 № 9 «Об утверждении положения о координационном совете по вопросам этнических сообществ             при Главе города» (с изменениями от 19.01.2012 № 01) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:
- дополнить пункт 4.8 словами:
«- выдает удостоверения членам совета, утвержденным распоряжением Главы города;
- контролирует возврат выданных членам совета удостоверений при прекращении функций».

- дополнить пунктом 6 «Удостоверение члена совета» следующего содержания:

«6.1. На основании распоряжения Главы города об утверждении члена           совета ответственный секретарь совета в течение 10 рабочих дней с момента его издания производит выдачу члену совета удостоверения установленной формы.

6.2. Удостоверение члена совета подписывается Главой города, председателем совета.

6.3. Выдача удостоверений членам совета осуществляется под расписку            в журнале выдачи удостоверений. В случае если удостоверение члена совета пришло в негодность или утрачено, по письменному заявлению члена совета ему выдается удостоверение под тем же номером с пометкой «Д».

6.4. При прекращении функций члена совета выданное ему удостоверение подлежит возврату ответственному секретарю совета в течение 3 рабочих дней».
- заменить номер пункта «Заключительные положения» соответствующим номером.

1.2. В приложении 2 к распоряжению:

- исключить из состава координационного совета по вопросам этнических сообществ при Главе города Башнина Е.Ж., Бондаренко С.А., Коркунову Е.В.;

- включить в состав координационного совета:
- Османкину Татьяну Николаевну – директора департамента образования            Администрации города;
- Кужахметова Рустама Бауыржановича – председателя общественной          организации «Казахская национально-культурная автономия «Атамекен»;

- Холодцову Татьяну Александровну – председателя общественной организации «Культурно-просветительское общество «Батьковщина».

2. Утвердить форму удостоверения члена координационного совета                  по вопросам этнических сообществ при Главе города согласно приложению.

3. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуата-ционное управление» (Тарасевич С.А.) изготовить удостоверения членов             координационного совета по вопросам этнических сообществ при Главе города в соответствии с утвержденной формой.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	                                       Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Главы города

от____________ № ______
Форма удостоверения
члена координационного совета

по вопросам этнических сообществ при Главе города

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Координационный совет

по вопросам этнических сообществ

при Главе города

Настоящее удостоверение не дает дополнительных прав и подлежит возврату при выходе из состава совета

	УДОСТОВЕРЕНИЕ  № _____

Ф.И.О._____________________________________________

член координационного совета по вопросам этнических
сообществ при Главе города

Глава города,               Д.В. Попов

председатель совета

	Место

для фото

М.п.

Обложка удостоверения размером 7x10 см изготавливается из кожзаме-нителя синего цвета.